
Published on Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce (https://noweskalmierzyce.pl)

Strona główna > Projekt Partnerski „Wyrównanie szans edukacyjnych i podniesienie kompetencji przez 
uczniów z 7 Gmin Powiatu Ostrowskiego

Projekt Partnerski „Wyrównanie szans 
edukacyjnych i podniesienie kompetencji przez 
uczniów z 7 Gmin Powiatu Ostrowskiego

Projekt Partnerski „Wyrównanie szans 
edukacyjnych i podniesienie kompetencji przez 
uczniów z 7 Gmin Powiatu Ostrowskiego [1]

Projekt Partnerski „Wyrównanie szans edukacyjnych i podniesienie kompetencji 
przez uczniów z 7 Gmin Powiatu Ostrowskiego Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce 
wraz z partnerami: Gminą i Miastem Odolanów, Gminą Przygodzice, Gminą Ostrów 
Wielkopolski, Gminą Sośnie, Gminą i Miastem Raszków uzyskała dotację z Unii 
Europejskiej na realizację projektu pn. „"Projekt Partnerski „Wyrównanie szans 
edukacyjnych i podniesienie kompetencji przez uczniów z 7 Gmin Powiatu 
Ostrowskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+).

Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji i nabycie nowych 
kwalifikacji przez 3084 uczniów ( 1480K, 1604M) z 50 szkół powiatu ostrowskiego 
z terenu gmin: Nowe Skalmierzyce, Odolanów, Ostrów Wielkopolski, Przygodzice, 
Raszków, Sieroszewice oraz Sośnie w okresie 01.01.2025 do 30.06.2027 oraz 
szkoleń dla 200 nauczycieli (180K, 20M0 z 50 szkół objętych projektem.

Główny cel projektu zostanie zrealizowany poprzez cele szczegółowe projektu:

- poprawa warunków dydaktycznych dla uczniów z 50 szkół powiatu ostrowskiego 
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poprzez wyposażenie w narzędzia do nauczania przedmiotów;

- wzrost umiejętności 200 nauczycieli w zakresie pracy z uczniami

- urozmaicenie szkolnej oferty edukacyjnej na terenie 50 szkół powiatu 
ostrowskiego

Projekt skierowany jest do uczniów i nauczycieli z 50 szkół z 7 Gmin Powiatu 
Ostrowskiego. Powstał w wyniku diagnozy przeprowadzonej w wymienionych 
szkołach. Wyniki diagnoz oraz wyniki sprawdzianu zewnętrznego wskazały na 
potrzebę wsparcia zarówno nauczycieli jak i uczniów. Projekt obejmuje szkolenia w 
ramach doskonalenia umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli oraz 
zajęcia dla uczniów w każdej z 50 szkół zgodnie z zgłoszonym zapotrzebowaniem 
na podstawie przeprowadzonej diagnozy w każdej szkole.

 

W ramach projektu objętych wsparciem będzie 50 szkół powiatu Ostrowskiego:

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach

Szkoła Podstawowa im. Bł. Ks. J. Nepomucena Chrzana w Gostyczynie

Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Skalmierzycach

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kotowiecku

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ociążu

Szkoła Podstawowa im, Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Droszewie

Szkoła Podstawowa im. Marii i Lecha Kaczyńskich w Cieszynie

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Sośniach

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Granowcu

Szkoła Podstawowa w Pawłowie

Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera i Armii Krajowej w Raszkowie

Szkoła Podstawowa im, Jana Pawła II w Radłowie



Szkoła Podstawowa im. żołnierzy Niezłomych w Ligocie

Szkoła Podstawowa im. Danuty Sędzikówny ps. "Inka" w Bieganinie

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Jankowie Zaleśnym

Zespół Szkół im. Orła Białego w Korytach ostrowski Raszków

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II i gen. Kazimierza Glabisza w Odolanowie

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Hucie

Szkoła Podstawowa w Nabyszycach ostrowski Odolanów

Szkoła Podstawowa w Wierzbnie ostrowski Odolanów

Szkoła Podstawowa w Uciechowie

Szkoła Podstawowa w Raczycach

Szkoła Podstawowa w Tarchałach Wielkich

Szkoła Podstawowa w Garkach

 Szkoła Podstawowa w Świecy ostrowski Odolanów

Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Strzyżewie

 Szkoła Podstawowa w Masanowie

Szkoła Podstawowa w Ołoboku

Szkoła Podstawowa w Parczewie

Szkoła Podstawowa w Rososzycy

Szkoła Podstawowa w Sieroszewicach

Szkoła Podstawowa w Wielowsi

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Wojtyły w Chynowie

Szkoła Podstawowa w Czarnymlesie

Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jankowie Przygodzkim



 Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Przygodzicach

Szkoła Podstawowa w Przygodziczkach

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Wysocku Małym

Szkoła Podstawowa w Daniszynie

Szkoła Podstawowa im. Józefa Lipskiego

Szkoła Podstawowa w Gorzycach Wielkich

Szkoła Podstawowa w Lamkach

Szkoła Podstawowa w Lewkowie

Szkoła Podstawowa w Sobótce

 

Produktami projektu są:

1. Liczba przedstawicieli kadry szkół i placówek systemu oświaty objętych 
wsparciem: 200

2. Liczba szkół i placówek oświaty objętych wsparciem: 50
3. Liczba uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie 

ogólne objętych wsparciem 3084,00
4. Liczba dzieci/uczniów o specjalnych potrzebach rozwojowych i edukacyjnych, 

objętych wsparciem 308

Rezultaty projektu:

1. Liczba uczniów, którzy nabyli kwalifikacje po opuszczeniu programu: 2520
2. Liczba przedstawicieli kadry szkół i placówek systemu oświaty, którzy nabyli 

kwalifikacje po opuszczeniu programu 200

 

Wartość projektu: 5 327 149,71  zł
Dofinansowanie z UE:  4 260 304,71 zł
Dofinansowanie z Budżetu Państwa: 531 299,92 zł

 

#FunduszeUE  #FunduszeEuropejskie
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